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متن کامل قطعنامه تجمع اعتراض آمیز مقابل سفارت جمهوری آذربایجان در تهران

اهانت حاکمان باکو به روحانیون و حزب اللهی های مدافع حجاب و متهم کردن آنها به نگهداری مواد مخدر و سلاح

بیانگر تداوم شیوه های نظام ملحد کمونیستی علیه دین مبین اسلام است

گ/
خبرگزاری آران / سرویس جمهوری آذربایجان

یا أَیُّهَا النَّبِیُّ قُلْ لاِزْواجِکَ وَ بَناتِکَ وَ نِساءِ الْمُؤْمِنِینَ یُدْنِینَ عَلَیْهِنَّ مِنْ جَلاَبِیبِهِنَّ ذلِکَ أَدْنى أَنْ یُعْرَفْنَ فَلایُؤْذَیْنَ وَ کانَ اللّهُ غَفُوراً رَحِیماً (احزاب 59) لَئِنْ لَمْ یَنْتَهِ الْمُنافِقُونَ وَ الَّذِینَ فِی قُلُوبِهِمْ مَرَضٌ وَ

الْمُرْجِفُونَ فِی الْمَدِینَةِ لَنُغْرِیَنَّکَ بِهِمْ ثُمَّ لایُجاوِرُونَکَ فِیها إِلاّ قَلِیلاً (احزاب 60) مَلْعُونِینَ أَیْنَما ثُقِفُوا أُخِذُوا وَ قُتِّلُوا تَقْتِیلاً (احزاب 61)

اى پیامبر! به همسران و دخترانت و زنان مؤمنان بگو: « روسرى هاى بلند خود را بر خویش فرو افکنند، این کار براى این که شناخته شوند و مورد آزار قرار نگیرند بهتر است; و خداوندهمواره آمرزنده و

رحیم است». اگر منافقان و بیماردلان، و آنها که اخبار دروغ و شایعات بى اساس در مدینه پخش مى کنند، دست از کار خود بر ندارند، تو را بر ضد آنان مى شورانیم، سپس جز مدت کوتاهى نمى

توانند در کنار تو در این شهر بمانند! آنها مورد لعنت خداوند هستند و هرجا یافته شوند ، دستگیر و به سختی کشته می شوند.

از مصادیق بارز و نمونه های عینی منافقان و بیماردلانی را که در این آیات کریمه قرآن کریم ، ملعون و مجازات شدن و مورد عذاب خداوند قرار گرفتن آنها وعده داده شده است، آشکارا کسانی هستند

که مدافعان حجاب اسلامی دختران معصوم جمهوری آذربایجان را هدف سرکوب و اتهامهای ناجوانمردانه قرار داده اند. منافقان و کوردلانی که با اتهام نگهداری مواد مخدر و سلاح و پخش اخبار دروغ،

به جنگ مدافعان حجاب در جمهوری آذربایجان رفته اند، قطعا از ملعونانی هستند که خداوند در سوره احزاب دستگیرشدن و کشته شدنشان را داده وعده داده است و برما مسلمانان است که در راه

تحقق وعده حق الهی کوشا باشیم.

یک سال است که برادران و خواهران مسلمانمان در جمهوری آذربایجان بخاطر تاکید بر حفظ عصمت و عفت دختران معصوم خود و بخاطر درخواست حداقل حقوق انسانی خود ، یعنی حق پوشش

و استفاده از پوشاک اسلامی مورد پسند خود ، تحت شدیدترین سرکوبها و شکنجه ها قرار دارند.

مشاهده چشمان گریان خواهران عفیفمان که فقط و فقط بخاطر پاکی و عفافشان از حق نشستن در کلاس درس مدارس جمهوری آذربایجان محروم و از مدرسه ها بیرون رانده می شوند، حقیقتا

قلبمان را به درد آورده است.

شنیدن درد دل پدران و مادرانی که برای یافتن محلی برای تحصیل دختران محجبه خود از این مدرسه به آن مدرسه مراجعه می کنند و از مدیران این مدارس می شوند که بنابر بخشنامه وزارت

تحصیل جمهوری آذربایجان ناگزیر به جلوگیری از تحصیل دختران باحجاب هستند، خونمان را به جوش آورده است.

شیندن ناله ها و ضجه های مادران و خواهرانی که بخاطر دفاع از حجاب اسلامی آماج حمله وحشیانه نیروهای پلیس باکو قرار گرفتند، احساساتمان را جریحه دار کرده است.

بی اعتنایی حکومت ظالم جمهوری آذربایجان به حرکت متمدنانه مرکز دفاع از آزادی اعتقادات دینی و وجدان در جمع آوری بیش از یکصدوسی هزار امضای مردم مسلمان جمهوری آذربایجان برای

لغو ممنوعیت حجاب دختران دانش آموز حکایت از بی منطقی کامل و عصر حجری بودن رفتارهای حاکمان باکو دارد.

اهانت حاکمان باکو به روحانیون و حزب اللهی های مدافع حجاب و متهم کردن آنها به نگهداری مواد مخدر و سلاح بیانگر تداوم شیوه های نظام ملحد کمونیستی علیه دین مبین اسلام است.

برگزاری دادگاه های فرمایشی و مضحک برای محاکمه روحانیون دستگیرشده در جمهوری آذربایجان گویای حاکمیت شیوه های قرون وسطایی بر این جمهوری است.

حملات وحشیانه نیروهای دولتی جمهوری آذربایجان به مردمانی که با دست خالی و صرفا با سخنرانی و شعار و منطق خواهان حقوق اولیه انسانی خود هستند نیز نشاندهنده دنباله روی حاکمان

باکو از شیوه های صهیونیسم خون آشام علیه انسانیت است.

حیله ها و فریبهایی که برای تحت فشار قراردادن خانواده های روحانیون و فعالان مسلمان دستگیرشده و دستگیر نشده در جمهوری آذربایجان بکارگرفته می شود ، حاکی از بکارگیری مکر شیطانی

انگلیسی برای فروخواباندن بیداری اسلامی مردم مسلمان این جمهوری است.

اما، این وعده خداوند قادرمتعال است که حق بر باطل پیروز خواهد شد. در تحقق این وعده برحق الهی و پیروزی برادران و خواهران دینی مان در جمهوری آذربایجان بر ظلم و جور نوکران صهیونیسم

و آمریکای جنایتکار ، در عمل خواهیم کوشید و در آینده ، همبستگی عملی خود را با ملت مسلمان جمهوری آذربایجان نشان خواهیم داد.

مدافعان عفاف و حجاب دختران و بانوان پاکدامن جمهوری آذربایجان
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